
Achizitie produse necesare confectionat gard sarma + canalizare pluviala

I.D.: 56977842

Data publicarii 13.05.21

Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 10.553,25 RON - 10.553,25 RON

Descriere: 1. CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG CRH (10400026) BAG 200 20.26 4052.00 2. PANOUSUDAT 3.7X100X100X2000X5000 (10402737) BUC 2 40.78 81.56 3. PLASA GARD 2 mm X(H) 1,5M X (L) 10M ROLA (10404710) BUC 38 86.13 3272.94 4. PANOUSUDAT GARD BORD.ZN ECO 1500x2500MM (10401500) BUC 4 50.24 200.96 5. PROFIL LBC 50X30X3 (10400611) M 48 18.33 879.84 6. BALAMA SUDABILA PE RULMENT 150MM (11139135) BUC 12 25.16 301.92 7. OTEL BETON B500-8MM(BARA) - 12M (10401709) KG 300 3.36 1008.00 8. SARMA GHIMPATA ZI ...
